2009-01

                                                              2009 年 3 月 19 日

超ワールドサッカーネットコミュニケーションズ株式会社

http://www.ultra-soccer.co.jp/

超ワールドサッカーネットコミュニケーションズ株式会社（東京都豊島区：代表取締役社長 藤田一巳）は、本日開催の定

時株主総会にて平成 21 年 4 月 1 日より商号を下記のとおり「CWS Brains 株式会社」（英文表記 CWS Brains, LTD.）に変更

することを決議いたしました。

 今回の決議は、当社の事業領域がサッカー情報配信事業にとどまらず、情報配信事業全般、ならびにコンサルティング

事業等、新規事業領域へ拡大している状況を受けてのものです。

 今後につきましては、引き続きサッカー情報配信事業を基軸として新規事業を積極的に拡大していく事で、お客様の多様

なニーズにお答えできるよう、役員、従業員一丸となって邁進していく所存でございます。

記

新新新新商号商号商号商号 ： CWS Brains 株式会社

（英文 ： CWS Brains, LTD.）

新新新新 URLURLURLURL ： http://www.cwsbrains.co.jp

なお、弊社の運営する各種サイトについては URL の変更はございません。

旧旧旧旧商号商号商号商号 ： 超ワールドサッカーネットコミュニケーションズ株式会社

（英文 ： ULTRA SOCCER NET COMMUNICATIONS, LTD）

変更日変更日変更日変更日 ： 平成 21 年 4 月 1 日

※ 住所、電話番号に変更はございません。

以上

NEWS RELEASE

超ワールドサッカーネットコミュニケーションズ株式会社、

「CWS Brains 株式会社」へ商号変更のお知らせ

このこのこのこの件件件件にににに関関関関するするするする報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者のののの方方方方々々々々からのおからのおからのおからのお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ

 超ワールドサッカーネットコミュニケーションズ株式会社 管理部経営企画課 金山

 TEL : 03-5953- 5570   FAX : 03-5953-5007  E-mail ： sz-kanayama@ultra-soccer.co.jp